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Schützenbezirk Innviertel

Bezirksmeister§cnaff Yorflerlaüet

am 25. April 2015

Ergebnisliste:

Diese Veranstaltung wurde im Auftrage der LSO, des O.Ö. Landesschützenverbandes und der Sportunuion O.Ö. durchgeführt

Austragungsort:
Sportschießstätte d. UNION Vorderladerschützen Gilgenberg, 5133 Gilgenberg

Auswertung : U N I ON Vorderladerschützen Gi lgenberg

Teilnehmer:
Vereine:
Starts:

Gesamt
30 (33)

7 (8)
73 (e7)



LTNION Vorderladerschützen Gilgenberg
S chtitzenbezirk Braunau

Be4irksmeisterschaft 201 5

Perkussionspistole 25m (Kuchenreuter) :

25.04.2015

Endergebnis

14
2 10
328
46
516
65
713
87
917
10 12
11 15
12 ',14

138
14 1

Weindl Johann
Berger Georg
Weinberger Wolfgang
Staller Josef
Dicker Erwin
Eisenführer Valentin
Angerer Rudolf
Staller Margit
Schober Christian
Eisenführer Gerhard
Reitsberger Florian
Burgstaller Josef
Stadler Franz
Kattner Robert

Union VS Gilgenberg
Union SG Braunau
HSV Ried
Union VS Gilgenberg
SV Überackern
Union VS Gilgenberg
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
USG Lochen
Union SG Braunau
SV Überackern
SV Überackern
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

6
5
6
4
4
2
2

4
5
22
42
24
62
44
54
33
24
25

1

1

1

3
3
12
21

3
411
21

96
95
94
92

190
290

88
84
82
81
77
55
40
0

Perkussionsrevolver 25m (Mariette):

10 Berger Georg
4 Weindl Johann
13 Angerer Rudolf
6 Staller Josef
1 Kattner Robert

Freies Gewehr 50m (Vetterli):

1

2
3
4
5

Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

10 I I 7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt
95
94
91
91
0

55
46
35
35

2
2

1

2
3
4
5
6
7
8
I
10
11

12
13
14
15
16
17
18

6
4
5
1

2
4
2
3
2
3

5 Eisenführer Valentin
3 WürflingsdoblerFelix
23 Schuster HG
2 Altenbuchner Walter
24 Bauböck Franz jun.
10 Berger Georg
12 Eisenführer Gerhard
29 Meier Heinrich
22 Bauböck Franz
8 Stadler Franz
2A Nussdorfer Günter
30 Frauscher Patrik
19 Reschreiter
18 GuggenbergerJosef
11 Berger Anita
25 Bauböck Stefanie
21 Strasser Raimund
I Reiter Gerhard

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
U. Neukirchen
Union VS Gilgenberg
U. Neukirchen
Union SG Braunau
Union SG Braunau
Union VS Gilgenberg
U. Neukirchen
Union VS Gilgenberg
USG Lochen
U. Neukirchen
USG Lochen
USG Lochen
Union SG Braunau
U. Neukirchen
USG Lochen
Union VS Gilgenberg

2
2
1

1

2

4
6
22
72
53
22
51
23
42
13
62
42
15
24
14
11
32

2
2
2
2
3
2

11
2
12
31
33
311

96
94
91
89
89
88
87

186
286
184
284
183
283

79
78
76
75
0

Auswertung: UNlON Vorderladerschützen Gilgenberg
25.04.2015



LTNION Vorderladerschützen Gilgenberg
Schtitzenbezirk Braunau

Bezirksmeisterschaft 201 5

Mannschaft- Pistole 25m (Forsyth):

25.04.2015

Endergebnis:

UNION SG Braunau
11 Berger Georg
13 Angerer Rudolf
12 Eisenführer Gerhard

SV Überackern
16 Dicker Erwin
15 Reitsberger Florian
16 Burgstaller Josef

UNION Gilgenberg 2
5 Eisenführer Valentin
7 Staller Margit
8 Stadler Franz

UNION Gilgenberg 1

4 Weindl Johann
6 Staller Josef
1 Kattner Robert

Union SG Braunau
Union SG Braunau
Union SG Braunau

SV Überackern
SV Überackern
SV Überackern

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

55
24
12

4
43

264
95
88
81

222
90
77
55

214
90
84
40

{88
96
92
0

4 24
25

1

64
4 42

12
214

32

11

262
5 41
1

Mannschaft-GewehrSOm(Pforzheim): Enderqebnis

UNION Gilgenberg
3 Würflingsdobler Felix
5 Eisenführer Valentin
2 Altenbuchner Walter

UNION Neukirchen
23 Schuster HG
24 Bauböck Franz jun.
22 Bauböck Franz

UNION SG Braunau
10 Berger Georg
11 Berger Anita
12 Eisenführer Gerhard

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

U. Neukirchen
U. Neukirchen
U. Neukirchen

Union SG Braunau
Union SG Braunau
Union SG Braunau

46
64
172

5 22
253
2 422

4 222
114 31
2 512

279
94
96
89

266
91
89
86

253
88
78
87

Auswertu ng : U N ION Vorderladerschützen G i I gen berg
25,A4.2015



LNION Vorderladerschützen Gilgenberg
Schützenbezirk Innviertel

Bezirksmeisterschaft 201 5

Vetterli-(Offene Klasse) :

25.04.2015

Endergebnis

1

2
27 Hinterdorfer Ulli
26 SchickermüllerFranz

SV Bad Zell
SV Bad Zell

Endergebnis

10
361

100
92

Lamarm ora-(Offene Klasse) :

10 I I 7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt

1

2
11
22

1

2
3
4
5
6

5 Eisenführer Valentin
6 Staller Josef
2 Altenbuchner Walter
26 SchickermüllerFranz
3 WürflingsdoblerFelix
I Reiter Gerhard

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

82
55
55
35
42

98
95
95
90
88
0

Pennsylvan ia-(Offene Klasse) :

6 Staller Josef
8 Stadler Franz
1 Kattner Robert
I Reiter Gerhard

trtr$hro rth -(Offene Klasse) :

1

2
3
4

82
76
0
0

1

2
3
4
5
6

3 Würflingsdobler Felix
5 Eisenführer Valentin
7 Staller Margit
26 SchickermüllerFranz
6 Staller Josef
27 Hinterdorfer Ulli

Minie- (Offene KIasse):

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell

Endergebnis

10 I I 7 6 5 4 3 21 0Abst. Gesamt
94
92
92
86
83
59

46
5 2 3
361
2 2 6

4 51
2213

1

2

1

2
3
4
5

2 Altenbuchner Walter
5 Eisenführer Valentin
6 Staller Josef
26 SchickermüllerFranz
3 WürflingsdoblerFelix

Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
Union VS Gilgenberg
SV Bad Zell
Union VS Gilgenberg

Endergebnis

3
3
5
321
2141

10 I I 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt
90
90
87
80
71

34
34
23

4
11

2
1

Maxim il ian- (Offene Klasse):

Union VS Gilgenberg2 Altenbuchner Walter 5311


